РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «13» июня 2018 г. №5                                                                       с. Гаханы

О назначении ответственного должностного лица

за направление сведений в реестр лиц, уволенных
в связи с утратой доверия и исключение сведений из него

На основании постановления Правительства Российской Федерации от

05.03.2018№ 288 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

1. Назначить ведущего специалиста администрации МО «Гаханское» Урбатову Александру Геннадьевну ответственной за предоставление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности  муниципальной службы, к которым было применено взыскание в виде увольнения в связи с утратой  доверия за совершение коррупционного правонарушения и исключения из реестра сведений.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Гаханское»

   И.Н. Михаханов